
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossogno dal Responsabile Procedimento  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
 

COMUNE DI COSSOGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

D E T E R M I N A Z I O N E  N. 184 DATA: 30/04/2025 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PRODUZIONE FILES DA TRASMETTERE AL MINISTERO 

DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE AI SENSI DELL'ART. 2 COMMA 222 L.191/2009- 
ANNO 2024 CIG. N.B6AF4AC06E 

L’anno duemilaventicinque, il giorno trenta del mese di aprile, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che si rende necessario procedere alla produzione files da trasmettere al Ministero dell’Economia 
e delle Finanze ai sensi dell’art. 2 comma 222 L.191/2009; 

 

Vista l’offerta presentata dalla ditta Progel srl di Gallarate che ha esposto il prezzo di € 350,00 oltre IVA 22%; 

 
Visto il bilancio c.a approvato con delibera di C.C. N. 50 del 13.12.2024; 
 
Visto il decreto sindacale n. 1 del 20.06.2024, di nomina responsabile del servizio; 
 
Accertata nei confronti dello scrivente Responsabile del Servizio competente ad adottare il presente 
provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in attuazione dell’art. 6 
bis della Legge 241/1990 e degli art. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. N. 62/2013; 

 
Visto il nuovo regolamento di contabilità approvato con Delibera di C.C. n. 15 del 28.04.2016; 
 
Visto il regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori approvato con Delibera di C.C. n. 
26 del 30.07.2015; 
  
 Visto il T.U.E.L. n. 267/00; 

 

                                                                       DETERMINA 

 

 Di assumere impegno di spesa con la Progel srl di Gallarate per le motivazioni indicate in premessa 
per € 427,00 iva compresa 22%; 

 

 Di imputare la somma di € 427,00 all’intervento 01, programma 11, titolo 1, macroag. 103 , voce 790, 
capitolo 3, articolo 1 del bilancio c.a; 
 

 

 Di trasmettere copia della presente alla ditta Progel srl di Gallarate; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossogno dal Responsabile Procedimento  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

 

 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Rag. Brunella Fantoli 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267, e la compatibilità del conseguente pagamento con il relativo stanziamento di bilancio e con 
le regole di contabilità pubblica, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), n. 2, del decreto legge 1/7/2009, n. 78, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 3/8/2009, n. 102. 
 
Cossogno, lì 30/04/2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to: Rag. Brunella Fantoli 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267, il giorno 30/04/2025 a seguito dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dr. Lanino Matteo* 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dalla data odierna. 
Cossogno, li 06/05/2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dr. Lanino Matteo* 

E' copia conforme all'originale 
Cossogno, 06/05/2025IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr .Lanino Matteo 


